Data Sorteggio: lunedi 03 aprile 2017 15:57

Mese
progetti fascia A 1
progetti fascia B 2
progetti fascia C 1
totale 4

Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Mesi

0

2
1
3

Totale
1

4
2
7

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto
A 30577
30349
30240
28892
20314
30136

N B N N B P B
0O O T W W W

26044

Comune

Civitella in Val di

Loro Ciuffenna

Lucignano

Castiglion Fibocchi

Bucine

Committente

CHIMET spa
ROSSELLA RABATTI
RITTA MARIANNE
S.I.LL.O. SPA

DIDIER EMILE ARTHUR

San Giovanni Valdarno BLERIM KASA

San Giovanni Valdarno ROSANNA POGGESI

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home

n°estraz

N o o AW NNE



