Legge Regionale 65/2014 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: lunedì 03 aprile 2017 15:57

	Mese	Mesi	Totale
progetti fascia A	1	0	1
progetti fascia B	2	2	4
progetti fascia C	1	1	2
totale	4	3	7

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

fase	Fascia	Progetto	Comune	Committente	n°estraz
1	Α	30577	Civitella in Val di	CHIMET spa	1
1	В	30349	Loro Ciuffenna	ROSSELLA RABATTI	2
1	В	30240	Lucignano	RIITTA MARIANNE	3
2	В	28892	Castiglion Fibocchi	S.I.L.O. SPA	4
2	В	20314	Bucine	DIDIER EMILE ARTHUR	5
1	С	30136	San Giovanni Valdarno	BLERIM KASA	6
2	С	26044	San Giovanni Valdarno	ROSANNA POGGESI	7

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home